
 

         C O M U N E  D I  C A G L I  
                                                                     P r o v i n c i a  d i  P e s a r o  e  U r b i n o  
        

 

                         

  

TRASPORTO COLLETTIVO - MIGLIORAMENTO QUALITA' DELL'ARIA     

      

BUS NAVETTA ESTATE 2024 
(ATTIVO DAL LUNEDì AL VENERDì) 

      

PERCORSO E FERMATE   ORARI 

P.ZZA MATTEOTTI (mercoledì sosta al Torrione)  
  08:45   SOSTA   

08:00 09:00 09:45 11:00 11:45 

VIALE DELLA VITTORIA, VIA FLAMINIA (semaforo), 
ROTONDA ESSO, VIA B.BUOZZI, ARENA 
SANT'EMIDIO  08:06 09:06 09:51 11:06 11:51 

VIA BRUNO BUOZZI (Pasticceria) 08:10 09:10 09:55 11:10 11:55 

STR.CAGLI-PERGOLA, ROTATORIA, VIA GIOVANNI 
SANTI, FIANCO BCC E CHIESA 08:13 09:13 09:58 11:13 11:58 

VIA CA' LUPO, INGRESSO CAMPO TENNIS  08:15 09:15 10:00 11:15 12:00 

VIA LEONARDO DA VINCI (sopra Ufficio Postale) 08:17 09:17 10:02 11:17 12:02 

BOCCIODROMO 08:18 09:18 10:03 11:18 12:03 

VIA F.LLI ROSSELLI (CONDOMINIO PUFFI) 08:19 09:19 10:04 11:19 12:04 

VIA MAMELI INCROCIO VIA FALCONE (Vigili del 
Fuoco) 08:21 09:21 10:06 11:21 12:06 

VIA VENEZIA, VIA SAN PIETRO 08:24 09:24 10:09 11:24 12:09 

VIA FLAMINIA, DAVANTI ACI  08:29 09:29 10:14 11:19 12:14 

CORTE BASSA 08:30 09:30 10:15 11:30 12:15 

EUROSPIN 08:35 09:35 10:20 11:35 12:20 

ROTATORIA, VIA FLAMINIA, CORTE BASSA, VIA 
FLAMINIA, CONAD 08:38 09:38 10:23 11:38 12:23 

PALESTRA VIA FONTETTA - DAVANTI AL CIMITERO 08:40 09:40 10:25 11:40 12:25 

VIA FONTETTA, SUPERSTRADA, SANTA CROCE 08:43 09:43 10:28 11:43 12:28 

Tempo stimato per il giro circa 45'    

FINE 
CORSA 
PIAZZA 
MATTEOTTI 
(mercoledì 
Torrione) 12:30 

      

 
 


